Fone/Fax (49) 3443.0281 e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br Home page: www.saodomingos.sc.gov.br CNPJ 83.009.894/0001-
08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos – SC.

Página 1 de 1

TERMO DE ALTERAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO PREFE n. 077/2021
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PREFE n. 36/2021
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A pregoeira oficial no uso de suas atribuições com intuito de sanar vícios do prazo de publicação

do edital acima identificado, e baseado nos princípios da legalidade. Isonomia, publicidade, para

readequar o edital aos preceitos de transparência decide pelo adiamento do certame marcado para 14 de

setembro de 2021. Qual passa a vigorar com os seguintes prazos:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

Até às 08:30 horas do dia 27 de setembro de 2021.

ABERTURA DAS PROPOSTAS

27 de setembro de 2021, a partir das 08:40 horas.

LOCAL DE ABERTURA

Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São Domingos, localizada na Rua Getúlio

Vargas n. 750, São Domingos, Centro, na cidade de São Domingos – SC.

São Domingos - SC, 13 de setembro de 2021.

Jucelane Fornari Lorenzi

Pregoeira

mailto:abinete@saodomingos.sc.gov.br
http://www.saodomingos.sc.gov.br/